
令和6年4月吉日

お取引様各位

TEL:0283-84-1131

FAX:0283-84-1141

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の通り休業させていただきますので、ご案内申し上げます。

休業中は、試料のお受付けはできませんので宜しくお願い致します。

敬具

※4/30・5/2についてはサンプル受付のみとさせていただきます。

　サンプルによっては、受付不可となるものもありますのでご相談ください。

　分析業務については５月7日(火)から平常通り営業いたします。

以上

休業日

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

記

休業日 休業日 営業日 営業日 営業日 営業日

休業日

5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 5/11

休業日 休業日 営業日 休業日 営業日 休業日

休業日

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4

休業日 営業日 営業日 営業日 営業日 営業日

株 式 会 社 環 境 ラ ボ

栃木県佐野市宮下町7番10号

土日

4/21 4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 4/27

月 火 水 木 金


